
ANUNCIO
APROBACIÓN LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

Finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad con lo dispuesto en la 
base 6.ª de la Convocatoria Pública para la contratación de cuatro plazas de socorrista a 
tiempo completo y duración determinada y dos plazas de taquillero/a a tiempo completo 
y duración determinada, para la temporada de piscina 2023, aprobadas por Decreto nº 
101/2023, de fecha 15 de Mayo.

Visto  lo  anterior  y  en  uso  de  las  competencias  que me vienen  conferidas  por  Ley, 
RESUELVO:

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para tomar parte en 
las  pruebas  selectivas,  para  la  provisión  de cuatro  plazas  de  socorrista  a  tiempo 
completo  y duración determinada  y dos  plazas  de taquillero/a  a  tiempo  completo  y 
duración determinada,  para la temporada de piscina 2023, conforme se detalla en el 
Anexo adjunto.

2º.- Publicar la referida lista en el Tablón de Edictos de la Corporación, concediéndose 
un plazo de dos días hábiles a efectos de reclamación.

Transcurrido dicho plazo no se admitirá  ningún tipo de reclamación o rectificación, 
salvo los casos previstos en el Art. 109 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 88.3 de la Ley 39/2015, se hace constar 
que contra este acto administrativo, por ser de trámite, no cabe recurso alguno, si bien 
los  interesados  podrán  alegar  su  oposición  al  mismo  para  su  consideración  en  la 
resolución que ponga fin al procedimiento.

Lo que se publica para general conocimiento. 

ANEXO

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS 
DOS PLAZAS DE TAQUILLERO/A.

Apellidos y Nombre D.N.I.
1 CUTITARU CIOBANU, ADRIANA VALENTINA ****2899*
2 DIEZ MARCOS, TAMARA ****0972*
3 DURAN AGUADO, LAURA ****4801*
4 GOMEZ VEGA, MARIA ARANZAZU ****7964*
5 GUTIERREZ MARTIN, JAVIER ****7788*
6 VAQUERO FERNANDEZ, ADRIAN ****9362*

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
DOS PLAZAS DE TAQUILLERO/A.

NINGUNO

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ZG

EW
T9

H
Q

C
C

AN
Z9

R
2M

H
AF

AQ
ST

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

to
ve

ni
ad

ep
is

ue
rg

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS 
CUATRO PLAZAS DE SOCORRISTA.

Apellidos y Nombre D.N.I.
1 DE LA VIUDA CAMAZON, RUBEN ****3031*
2 FERNANDEZ CAMINO, EVA MARIA ****0749*
3 LORA SAN ANTOLIN, LUCIA ****6130*
4 MARTIN BORDERIAS, PAULA ****7722*
5 MATUTE SANTAMARIA, MARCO ***3269*
6 PEREZ HERNANDEZ, ARTURO ****7747*
7 TABERA PINO, MARTA ****8515*
8 TORROBA LORENZO, CLAUDIA ****7235*

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
CUATRO PLAZAS DE SOCORRISTA.

Apellidos y Nombre D.N.I. MOTIVO

1 BARAJAS ESCAYO, DIEGO ****6752*
No aporta el Título de 
Socorrista Acuático

En Santovenia de Pisuerga, a la fecha de la firma electrónica
EL PRIMER TENIENTE DE ALCALDE EN FUNCIONES,

(P.D. Decreto nº 104/2022, de 25/03/2022)

Fdo.: Germán Tejedor Quintana

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
ZG

EW
T9

H
Q

C
C

AN
Z9

R
2M

H
AF

AQ
ST

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
an

to
ve

ni
ad

ep
is

ue
rg

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	ANUNCIO
	APROBACIÓN LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Santovenia de Pisuerga
	2023-06-01T11:35:44+0200
	Santovenia de Pisuerga
	GERMAN TEJEDOR QUINTANA - 09270549P (FIRMA)
	Lo acepto




